
Regeling van de Minister van Justitie van 13 oktober 2009, nr. 5617138/09,

houdende aanpasssing van de Mandaatregeling Ministerie van Justitie 2005

aan het Taak- en bevoegdheidsbesluit pSG Justitie

De Minister van Justitie,

Gelet op de artikelen 10:3, 10:9, eerste lid, en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 32,
vierde lid, van de Comptabiliteitswet 2001 en artikel 4, eerste lid, onderdeel b, van het Algemeen
Rijksambtenarenreglement;

Besluit:

ARTIKEL I

In artikel 4, onderdeel d, van de Mandaatregeling Ministerie van Justitie 2005 wordt ‘artikel 2 van het
Taak- en bevoegdheidsbesluit plv. secretaris-generaal Justitie’ vervangen door: artikel 2 van het Taak-
en bevoegdheidsbesluit pSG Justitie.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin.

STAATSCOURANT Nr. 19058
14 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 19058 14 december 2009


